SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

CỘN          ỘI CHỦ N  Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-TTYT

Huyện Lăk, ngày       tháng      năm 2024

T Ư MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua vật tư xét nghiệm, hóa chất phục vụ công tác

khám nghĩa vụ quân sự năm 2024

  Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực mua

bán vật tư, thiết bị Y tế trong nước.

 Đảm bảo công tác khám nghĩa vụ quân sự năm 2024. Trung tâm Y tế

huyện Lăk có nhu cầu mua vật tư xét nghiệm, hóa chất theo danh mục như sau:

STT
Tên vật tư xét nghiệm, hóa

chất

Đơn vị

tính
Số lượng  Ghi chú

I. VẬT TƯ  ÉT N  IỆM

1 Test HBsAg Test 300

2 Test HCV  Test 300

3
Que thử nước tiểu 10TS

Mission
Test 300

4 Bơm tiêm 5ml Cái 300

5 Ống nghiệm EDTA  ống  300

6 Ống nghiệm Heparin ống  300

7 Anti A Lọ 10ml 2

8 Anti B Lọ 10ml 2

9 Anti AB Lọ 10ml 2

10 Anti D Lọ 10ml 2

11 Phim Xquang  Tờ 500

12 Giấy điện tim 6 cần Cuộn 14

II.  Ó  C ẤT  N

1 AST Hộp 1

2 ALT Hộp 1

3 Ure Hộp 1

4 CRE  Hộp 1

5 DIATRO-DIL-DIFF Thùng 1

6 DIATRO-LYSE-DIFF Lọ 1

7 DIATRO-Cleaner Lọ 1

8 Glucose Hộp 1

Tổng 20 khoản

Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên hàng hóa, đặc tính kỹ thuật, quy cách,

nước sản xuất, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán hàng hóa.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo

giá).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 29/10/2024 đến hết ngày 01/11/2024.

Địa chỉ nơi nhận báo giá:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lăk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0902901059 (DS. Đinh Thị Khánh Hải –

Nhân viên Khoa Dược - XN - CĐHA).

Trung tâm Y tế huyện Lăk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

         Nơi nhận:
           - Như trên;

           - Lưu: VT, TCHC, Dược.

                    IÁM ĐỐC

               Nguyễn Tri Hảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:07:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Mạnh Hùng<hunglm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:50:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T18:05:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T18:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T18:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T18:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!